平成２９年０６月０６日

■□■

第第１１２２回回日日本本トトルルククメメニニススタタンン経経済済合合同同会会議議

開開催催ののごご案案内内

日本トルクメニスタン経済委員会事務局

（一社）ロシアNIS貿易会

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、昨年１１月より延期となっておりました第１２回日本トルクメニスタン経済合同会議

を、この度、６月２６日（月）、東京にて開催することと致しますのでご案内申し上げます。

本会議には、ババエフ副首相（燃料エネルギーコンプレクス担当）をはじめ、閣僚、政府

関係者・国営企業の方々が出席される予定です。

参加ご希望の方は別紙１の「会議次第案」をご参照のうえ、別紙２の「参加申込み用紙」

にて６月２１日(水)までにファックスまたはメールにてお申込み下さい。

なお、本会議は、今後、事情により変更の可能性があります。この場合は、速やかに事務

局からお知らせ致しますので、今後のご連絡には十分ご注意頂きます様お願い申し上げ

ます。

記

◆日 時： 平成２９年６月２６日（月） １４：００～１６：００

◆場 所： 如水会館２F スターホール

 〒101-0003  東京都千代田区一ッ橋2-1-1 TEL: 03（3261）1101（代）

◆主 催： 日本トルクメニスタン経済委員会、トルクメニスタン日本経済委員会

◆内 容：   プログラム（別紙１参照）

◆言語： 日ロ通訳（予定）

◆定員： ７０名

◆参加費： 日本トルクメニスタン経済委員会会員企業 ５名様まで無料

  ＊６名以上のご参加の場合、追加お一人様当り 5,000円

 日本トルクメニスタン経済委員会非会員企業 お一人様当り 8,000円

◆問合せ： 日本トルクメニスタン経済委員会事務局／(一社)ロシアNIS貿易会

  （担当：原、輪島、森）

      TEL:03-3551-6218／3551-6216 FAX：03-3555-1052  E-mail:central-asia@rotobo.or.jp

【別紙 １】

第１２回 日本トルクメニスタン経済会議次第（案）

平成 29 年(2017 年)６月６日時点

時間 プログラム

13:30-14:00 レジストレーション

14:00-14:20

14:20-14:25

14:25-15:40

14:25-14:55

14:55-15:10

15:10-15:25

15:25-15:40

15:40-15:50

15:50-16:00

16：00

◆開会挨拶

小林洋一・日本トルクメニスタン経済委員会会長／伊藤忠商事㈱副会長

トルクメニスタン日本経済委員会会長

◆来賓挨拶

経済産業省代表者（予定）

◆報告

①基調報告「トルクメニスタンの経済の現状と見通し及び日本・トルクメニ

スタンの経済協力関係の今後の展望について」

 ババエフ・トルクメニスタン副首相（予定）

②日本側報告

 「日本とトルクメニスタンの経済協力関係の現状と課題」（予定）

③トルクメニスタン側報告

 「石油ガス分野の現状と展望」（予定）

④日本側報告

「トルクメニスタンにおける日本企業の取組みプロジェクトについて」（予定）

◆質疑応答

◆署名式（経済合同会議議定書、等）

閉会

                                【別紙 ２】

日本トルクメニスタン経済委員会事務局／（一社）ロシア NIS 貿易会 宛て （担当：原、輪島、森）

FAX：03-3555-1052 / E-mail：central-asia@rotobo.or.jp

第１２回日本トルクメニスタン経済合同会議

平成２９年６月２６日（月）

参 加 申 込 書

締切日：６月２１日（木）

１．お申し込み

（0）御社は日本トルクメニスタン経済委員会の会員
でおられますか？

  □会員      □非会員

(1)申込者氏名  英文表記

(2)勤務先名称

  英文表記

(3)所属部署

  英文表記

(4)役職  英文表記

(5)TEL  (6)FAX

(7)E-mail

２．参加費 （日本トルクメニスタン経済委員会会員企業で、無料枠の場合は記入不要）

(1)請求先（請求書の宛名：所属、個人名等）

(2)請求書送付先の住所

(3)複数名分をまとめた請求書発行を希望される
場合、他の方のお名前

３．合同会議プログラム関連

(1) 合同会議の署名式において、文書の調印を希望
されますか？

※件数調整の都合上、ご希望の方は速やかに事務局までご連

絡いただけますよう、お願い申し上げます。

① 希望する    ② 希望しない

→①の場合、担当者ご連絡先を以下にご記入くださ
い。追って事務局よりご連絡申し上げます。

(2) 合同会議で報告を希望されますか？
※報告の機会には限りがございますので、ご希望の方は速

やかに、事務局までお申し出くださいますようお願い申し

上げます。

① 希望する    ② 希望しない

→①の場合、ご希望のタイトルあるいはテーマを以
下にご記入ください。

※個人情報の取扱には十分注意し、当案件以外の目的では使用いたしません。

※お二方以上ご参加の場合、本紙をコピーの上、お一人ずつご記入、ご返送ください。